gloriam sive aestimationem vel levissime saperet penitus aversans, portionem suam unice existimaret pati et contemni pro Christo, in quo vitam suam abscondere operae pretium habebat. Tandem post innumerabiles aerumnas invicta animi fortitudine toleratas, post gravissimam aegritudinem 48 dierum spatio protractam et eximia patientia parique in omnibus et per omnia Divinae Voluntati obsequendi studio perpessam, semper sui similis, omnibus Ecclesiae Sacramentis devotissime susceptis ac interdum piarum lacrimarum ex oculis erumpentium rivulis necnon sacrorum Divinae Scripturae versiculorum creberrima repetitione consuetae aedificationis maximis editis argumentis; impertita Religiosis omnibus tum praesentibus tum absentibus benevola ac paterna benedictione, imperturbata cordis serenitate, tranquillissimi animi alacritate, vultusque pacifica hilaritate, placide obdormivit in Domino intra huius Sacri Recessus parietes et in consueta cubiculari cella Anno Domini 1765 die 30 Augusti, hebdomadis feria sexta, hora vero noctis secunda cum tribus quadrantibus; et postquam rituales exequiae, de more Sanctae Romanae Ecclesiae, a praenominato P. Paulo Praeposito Generali, et iuxta superius exposita, defuncti fratre germano et Congregationis Fundatore, insigni animi fortitudine solemniter persolutae, aliaque expiatoria auxilia iuxta fervidam non modo Religiosorum, verum etiam caeterarum personarum ex obsequiosa erga eum aestimatione et benevolentia confluentes adductarum, pietate praestita fuerunt: cadaver munitum in pectore aenea Crucifixi imagine sub lignea Cruce adnexa, adstantibus et inspectantibus infrascriptis D. D. Testibus verbo veritatis iureiurando in manibus infrascripti D. ni Dominici Antonii de Alexandris Publici Notarii praestito, asseverantibus hoc idem esse corpus praedicti P. Ioannis Baptistae, reconditum est in praesenti capsula una cum hac ipsa scheda manu praememorati Domini Notarii rite obsignata et maiori Congregationis nostrae sigillo munita. Ill. ma autem Vetrallensis Communitas de eo, quem huius Sacri Recessus erectorem officiose agnoscit optime semper merita, ut humanissimi animi suam benevolentiam memoriae proderet, hanc quoque ministerio D. ni Angeli Paolucci, eiusdem Ill. mae Communitatis Secretarii, proprio sigillo condecoratam voluit, hac die 31 Augusti 1765.

Datum in hoc Sacro Recessu Sancti Michaelis Archangeli, hac die II Septembris 1765.

Paulus a Cruce Praep. Gen.

**MEMORIA FÚNEBRE (Traducción del italiano)
del P. Juan Bautista Danei de S. Miguel Arcángel**
Santo Ángel – Vetralla, 2 de septiembre de 1765.
(Original Archivo Postulación Pasionista).¹